

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	24,1					
	VV	m.č. 003					
	VV	15,1		15,100			
	VV	m.č. 004					
	VV	7,9		7,900			
	VV	l.np					
	VV	m.č. 101					
	VV	5,0		5,000			
	VV	m.č. 102					
	VV	3,5		3,500			
	VV	m.č. 103					
	VV	2,7		2,700			
	VV	m.č. 105					
	VV	1,5		1,500			
	VV	m.č. 107					
	VV	3,3		3,300			
	VV	m.č. 109					
	VV	20,1+8,2+3,75		32,050			
	VV	l.np					
	VV	m.č. 201					
	VV	4,8		4,800			
	VV	m.č. 202					
	VV	3,5		3,500			
	VV	m.č. 203					
	VV	2,7		2,700			
	VV	m.č. 204					
	VV	2,95		2,950			
	VV	m.č. 205					
	VV	2,0		2,000			
	VV	m.č. 208					
	VV	17,75+3,75		21,500			
	VV	sokl					
	VV	(65,4+29,5)*0,1		9,490			
	VV	Součet		153,690			
224	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	85,500	185,00	15 817,50 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151012					
	VV	l.np					
	VV	m.č. 101					
	VV	5,0		5,000			
	VV	m.č. 102					
	VV	3,5		3,500			
	VV	m.č. 103					
	VV	2,7		2,700			
	VV	m.č. 105					
	VV	1,5		1,500			
	VV	m.č. 107					
	VV	3,3		3,300			
	VV	m.č. 109					
	VV	20,1+8,2+3,75		32,050			
	VV	l.np					
	VV	m.č. 201					
	VV	4,8		4,800			
	VV	m.č. 202					
	VV	3,5		3,500			
	VV	m.č. 203					
	VV	2,7		2,700			
	VV	m.č. 204					
	VV	2,95		2,950			
	VV	m.č. 205					
	VV	2,0		2,000			
	VV	m.č. 208					
	VV	17,75+3,75		21,500			
	VV	Součet		85,500			
225	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,058	159 138,79	9 230,05 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771201					
226	K	998771294	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	0,030	159 138,79	4 774,16 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771294					
D	776	Podlahy povlakové				266 605,71	
227	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	202,400	7,80	1 578,72 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111311					
	VV	l.np					
	VV	m.č. 104					
	VV	10,5		10,500			
	VV	m.č. 106					
	VV	4,2		4,200			
	VV	m.č. 108					
	VV	30,5		30,500			
	VV	m.č. 110					
	VV	13,7		13,700			
	VV	m.č. 111					
	VV	19,7		19,700			
	VV	m.č. 112					
	VV	18,7		18,700			
	VV	l.np					
	VV	m.č. 206					
	VV	1,9		1,900			

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	m.č. 207					
	VV	12,3					
	VV	m.č. 209					
	VV	90,9					
	VV	Součet		202,400			
228	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	202,400	25,00	5 060,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121112					
	VV	I. np					
	VV	m.č. 104					
	VV	10,5		10,500			
	VV	m.č. 106					
	VV	4,2		4,200			
	VV	m.č. 108					
	VV	30,5		30,500			
	VV	m.č. 110					
	VV	13,7		13,700			
	VV	m.č. 111					
	VV	19,7		19,700			
	VV	m.č. 112					
	VV	18,7		18,700			
	VV	II. np					
	VV	m.č. 206					
	VV	1,9		1,900			
	VV	m.č. 207					
	VV	12,3		12,300			
	VV	m.č. 209					
	VV	90,9		90,900			
	VV	Součet		202,400			
229	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevností 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	202,400	185,00	37 444,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141112					
230	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních		202,400	292,00	59 100,80 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776221111					
	VV	I. np					
	VV	m.č. 104					
	VV	10,5		10,500			
	VV	m.č. 106					
	VV	4,2		4,200			
	VV	m.č. 108					
	VV	30,5		30,500			
	VV	m.č. 110					
	VV	13,7		13,700			
	VV	m.č. 111					
	VV	19,7		19,700			
	VV	m.č. 112					
	VV	18,7		18,700			
	VV	II. np					
	VV	m.č. 206					
	VV	1,9		1,900			
	VV	m.č. 207					
	VV	12,3		12,300			
	VV	m.č. 209					
	VV	90,9		90,900			
	VV	Součet		202,400			
231	M	284122850	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	222,640	560,00	124 678,40 CS ÚRS 2022 01
	VV	202,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		222,640			
	VV	Součet		222,640			
232	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	101,200	60,00	6 072,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776223111					
	VV	(202,4)/2					
	VV	Součet		101,200			
233	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	157,500	85,00	13 387,50 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421111					
	VV	I. np					
	VV	m.č. 104					
	VV	(2,6+0,5+1,4+2,9+4,0+1,6)		13,000			
	VV	m.č. 106					
	VV	(2,5+0,4+0,4+1,5+2,5+0,7)		8,000			
	VV	m.č. 108					
	VV	(4,8+0,15+0,15+5,95+0,15+0,15+4,0+3,55+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5)		21,900			
	VV	m.č. 110					
	VV	(2,7+0,3+0,3+1,8+0,5+0,5+2,7+0,3+0,3+2,6+0,15+0,15)		12,300			
	VV	m.č. 111					
	VV	(4,8+0,15+0,15+3,1+0,8+0,8+4,0+4,0+0,15+0,15)		18,100			
	VV	m.č. 112					
	VV	(5,0+0,15+0,15+3,6+5,0+2,8+0,7+0,7)		18,100			
	VV	II. np					
	VV	m.č. 206					
	VV	(1,0+1,9+1,0+1,2)		5,100			
	VV	m.č. 207					
	VV	(2,05+3,3+2,95+2,9+0,6+0,6)		12,400			
	VV	m.č. 209					
	VV	(4,8+13,15+4,8+7,6)		30,350			
	VV	(7,25+3,6+5,8+0,8+0,8)		18,250			
	VV	Součet		157,500			
234	M	283100000a	plastová soklová lišta v. 30 mm imitace dřeva, vč. plastových koutů, rohů a koncovek	m	160,650	26,50	4 257,23
	VV	157,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		160,650			
	VV	Součet		160,650			

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
235	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421311					
		VV	ll.np					
		VV	3,0					
		VV	Součet		3,000			
236	M	283000000a	plastová soklová lišta v. 30 mm imitace dřeva, vč. plastových koutů, rohů a koncovek	m	3,060	26,00	79,56	
		VV	3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		3,060			
		VV	Součet		3,060			
237	K	776991141	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce pastování a leštění ručně	m2	202,400	39,50	7 994,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776991141					
		VV	ll.np					
		VV	m.č. 104					
		VV	10,5		10,500			
		VV	m.č. 106					
		VV	4,2		4,200			
		VV	m.č. 108					
		VV	30,5		30,500			
		VV	m.č. 110					
		VV	13,7		13,700			
		VV	m.č. 111					
		VV	19,7		19,700			
		VV	m.č. 112					
		VV	18,7		18,700			
		VV	ll.np					
		VV	m.č. 206					
		VV	1,9		1,900			
		VV	m.č. 207					
		VV	12,3		12,300			
		VV	m.č. 209					
		VV	90,9		90,900			
		VV	Součet		202,400			
238	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,015	260 108,00	3 901,62	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776201					
239	K	998776294	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	0,010	260 108,00	2 601,08	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776294					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				260 780,81	
240	K	781000001	DOD+MTZ spárování keramických obkladů spárovací hmotou (color) odolná desinfekčním prostředkům	m2	138,915	11,90	1 653,09	
		VV	ll.np					
		VV	m.č.101					
		VV	(0,9+1,65+0,9+0,95)*2,05		9,020			
		VV	(0,9)*0,15		0,135			
		VV	(2,05+1,65+1,35+0,95)*2,05		12,300			
		VV	(1,25+1,2+1,25)*0,3		1,110			
		VV	(0,85+0,85)*0,15		0,255			
		VV	-(1,2*1,25)		-1,500			
		VV	m.č. 102					
		VV	(1,75+0,9+1,05+0,2)*2,05		7,995			
		VV	(1,75+1,0+1,05+1,0)*2,05		9,840			
		VV	(0,2+0,2+0,1+0,1)*2,05		1,230			
		VV	(0,5+0,9+0,5)*0,45		0,855			
		VV	(1,0)*0,15		0,150			
		VV	-(0,9*0,5)		-0,450			
		VV	m.č. 105					
		VV	(1,5+1,0+1,2+0,2)*1,5		5,850			
		VV	(1,0)*0,15		0,150			
		VV	m.č. 106					
		VV	(2,5+0,7+2,5+0,4+0,4+1,5)*1,5		12,000			
		VV	m.č. 107					
		VV	(1,95+1,7+1,95+0,9)*2,05		13,325			
		VV	(1,2+0,9)*0,15		0,315			
		VV	(0,5+0,9+0,5)*0,45		0,855			
		VV	-(0,9*0,5)		-0,450			
		VV	m.č. 111					
		VV	(1,5+0,7)*0,6		1,320			
		VV	ll.np					
		VV	m.č. 201					
		VV	(0,9+1,6+0,9+0,9)*2,05		8,815			
		VV	(0,9)*0,15		0,135			
		VV	(2,05+1,6+1,35+0,9)*2,05		12,095			
		VV	(1,25+1,2+1,25)*0,3		1,110			
		VV	-(1,2*1,25)		-1,500			
		VV	m.č. 202					
		VV	(1,75+0,9+1,05+0,2)*2,05		7,995			
		VV	(1,75+1,0+1,05+1,0)*2,05		9,840			
		VV	(0,2+0,2+0,1+0,1)*2,05		1,230			
		VV	(0,5+0,9+0,5)*0,45		0,855			
		VV	(1,0)*0,15		0,150			
		VV	-(0,9*0,5)		-0,450			
		VV	m.č. 204					
		VV	(1,75+1,7+1,75+0,9)*1,5		9,150			
		VV	(1,2+0,6)*0,15		0,270			
		VV	(1,4)*0,45		0,630			
		VV	m.č. 205					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv (1,0+2,0+1,0+1,3)*2,05					
			W m.č. 207		10,865			
			W (1,2)*1,5					
			W (2,0+0,7)*0,6		1,800			
			W Součet		1,620			
241	K	781000002	DOD obklad porovinový 200x300 mm (určená cena 550,- Kč/m2) - dle výběru investora	m2	145,861	550,00	80 223,55	
			vv obklad					
			W 138,915		138,915			
			W Součet		138,915			
			W 138,915*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		145,861			
			W Součet		145,861			
242	K	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	138,915	690,00	95 851,35	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781414111					
			W l.np					
			W m.č. 101					
			W (0,9+1,65+0,9+0,95)*2,05		9,020			
			W (0,9)*0,15		0,135			
			W (2,05+1,65+1,35+0,95)*2,05		12,300			
			W (1,25+1,2+1,25)*0,3		1,110			
			W (0,85+0,85)*0,15		0,255			
			W -(1,2*1,25)		-1,500			
			W m.č. 102					
			W (1,75+0,9+1,05+0,2)*2,05		7,995			
			W (1,75+1,0+1,05+1,0)*2,05		9,840			
			W (0,2+0,2+0,1+0,1)*2,05		1,230			
			W (0,5+0,9+0,5)*0,45		0,855			
			W (1,0)*0,15		0,150			
			W -(0,9*0,5)		-0,450			
			W m.č. 105					
			W (1,5+1,0+1,2+0,2)*1,5		5,850			
			W (1,0)*0,15		0,150			
			W m.č. 106					
			W (2,5+0,7+2,5+0,4+0,4+1,5)*1,5		12,000			
			W m.č. 107					
			W (1,95+1,7+1,95+0,9)*2,05		13,325			
			W (1,2+0,9)*0,15		0,315			
			W (0,5+0,9+0,5)*0,45		0,855			
			W -(0,9*0,5)		-0,450			
			W m.č. 111					
			W (1,5+0,7)*0,6		1,320			
			W l.np					
			W m.č. 201					
			W (0,9+1,6+0,9+0,9)*2,05		8,815			
			W (0,9)*0,15		0,135			
			W (2,05+1,6+1,35+0,9)*2,05		12,095			
			W (1,25+1,2+1,25)*0,3		1,110			
			W -(1,2*1,25)		-1,500			
			W m.č. 202					
			W (1,75+0,9+1,05+0,2)*2,05		7,995			
			W (1,75+1,0+1,05+1,0)*2,05		9,840			
			W (0,2+0,2+0,1+0,1)*2,05		1,230			
			W (0,5+0,9+0,5)*0,45		0,855			
			W (1,0)*0,15		0,150			
			W -(0,9*0,5)		-0,450			
			W m.č. 204					
			W (1,75+1,7+1,75+0,9)*1,5		9,150			
			W (1,2+0,6)*0,15		0,270			
			W (1,4)*0,45		0,630			
			W m.č. 205					
			W (1,0+2,0+1,0+1,3)*2,05		10,865			
			W m.č. 207					
			W (1,2)*1,5		1,800			
			W (2,0+0,7)*0,6		1,620			
			W Součet		138,915			
243	K	781419191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2	78,135	50,00	3 906,75	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781419191					
			W l.np					
			W m.č. 101					
			W (0,9+1,65+0,9+0,95)*2,05		9,020			
			W (0,9)*0,15		0,135			
			W m.č. 102					
			W (1,75+0,9+1,05+0,2)*2,05		7,995			
			W (1,75+1,0+1,05+1,0)*2,05		9,840			
			W (0,2+0,2+0,1+0,1)*2,05		1,230			
			W (0,5+0,9+0,5)*0,45		0,855			
			W (1,0)*0,15		0,150			
			W -(0,9*0,5)		-0,450			
			W m.č. 105					
			W (1,5+1,0+1,2+0,2)*1,5		5,850			
			W (1,0)*0,15		0,150			
			W m.č. 111					
			W (1,5+0,7)*0,6		1,320			
			W l.np					
			W m.č. 201					
			W (0,9+1,6+0,9+0,9)*2,05		8,815			
			W (0,9)*0,15		0,135			
			W m.č. 202					
			W (1,75+0,9+1,05+0,2)*2,05		7,995			
			W (1,75+1,0+1,05+1,0)*2,05		9,840			
			W (0,2+0,2+0,1+0,1)*2,05		1,230			
			W (0,5+0,9+0,5)*0,45		0,855			

PČ	Typ	Kód		[CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	(1,0)*0,15		0,150		
	VV	-(0,9*0,5)		-0,450		
	VV	m.č. 204				
	VV	(1,75+1,7+1,75+0,9)*1,5		9,150		
	VV	(1,2+0,6)*0,15		0,270		
	VV	(1,4)*0,45		0,630		
	VV	m.č. 207				
	VV	(1,2)*1,5		1,800		
	VV	(2,0+0,7)*0,6		1,620		
	VV	Součet		78,135		
244	K	781419192	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	134,175	105,00 14 088,38 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781419192				
	VV	l.np				
	VV	m.č. 101				
	VV	(0,8+1,65+0,9+0,95)*2,05		9,020		
	VV	(0,9)*0,15		0,135		
	VV	(2,05+1,65+1,35+0,95)*2,05		12,300		
	VV	(1,25+1,2+1,25)*0,3		1,110		
	VV	(0,85+0,85)*0,15		0,255		
	VV	-(1,2*1,25)		-1,500		
	VV	m.č. 102				
	VV	(1,75+0,9+1,05+0,2)*2,05		7,995		
	VV	(1,75+1,0+1,05+1,0)*2,05		9,840		
	VV	(0,2+0,2+0,1+0,1)*2,05		1,230		
	VV	(0,5+0,9+0,5)*0,45		0,855		
	VV	(1,0)*0,15		0,150		
	VV	-(0,9*0,5)		-0,450		
	VV	m.č. 105				
	VV	(1,5+1,0+1,2+0,2)*1,5		5,850		
	VV	(1,0)*0,15		0,150		
	VV	m.č. 106				
	VV	(2,5+0,7+2,5+0,4+0,4+1,5)*1,5		12,000		
	VV	m.č. 107				
	VV	(1,95+1,7+1,95+0,9)*2,05		13,325		
	VV	(1,2+0,9)*0,15		0,315		
	VV	(0,5+0,9+0,5)*0,45		0,855		
	VV	-(0,9*0,5)		-0,450		
	VV	l.np				
	VV	m.č. 201				
	VV	(0,9+1,6+0,9+0,9)*2,05		8,815		
	VV	(0,9)*0,15		0,135		
	VV	(2,05+1,6+1,35+0,9)*2,05		12,095		
	VV	(1,25+1,2+1,25)*0,3		1,110		
	VV	-(1,2*1,25)		-1,500		
	VV	m.č. 202				
	VV	(1,75+0,9+1,05+0,2)*2,05		7,995		
	VV	(1,75+1,0+1,05+1,0)*2,05		9,840		
	VV	(0,2+0,2+0,1+0,1)*2,05		1,230		
	VV	(0,5+0,9+0,5)*0,45		0,855		
	VV	(1,0)*0,15		0,150		
	VV	-(0,9*0,5)		-0,450		
	VV	m.č. 204				
	VV	(1,75+1,7+1,75+0,9)*1,5		9,150		
	VV	(1,2+0,6)*0,15		0,270		
	VV	(1,4)*0,45		0,630		
	VV	m.č. 205				
	VV	(1,0+2,0+1,0+1,3)*2,05		10,885		
	VV	Součet		134,175		
245	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2		1,920	1 600,00 3 072,00 CS
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781491011				
	VV	l.np				
	VV	m.č. 101				
	VV	(0,6*0,4)*1		0,240		
	VV	m.č. 102				
	VV	(0,6*0,4)*1		0,240		
	VV	m.č. 103				
	VV	(0,6*0,4)*1		0,240		
	VV	m.č. 106				
	VV	(0,6*0,4)*1		0,240		
	VV	l.np				
	VV	m.č. 201				
	VV	(0,6*0,4)*1		0,240		
	VV	m.č. 202				
	VV	(0,6*0,4)*1		0,240		
	VV	m.č. 205				
	VV	(0,6*0,4)*1		0,240		
	VV	m.č. 207				
	VV	(0,6*0,4)*1		0,240		
	VV	Součet		1,920		
246	M	634651320	zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm	m2	2,112	6 500,00 13 728,00 CS ÚRS 2022 01
	VV	1,92*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		2,112		
	VV	Součet		2,112		
247	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	121,850	65,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494511				
	VV	l.np				
	VV	m.č. 101				
	VV	(0,9+1,65+0,9+0,95)				
	VV	(0,9)				
	VV	(2,05+1,65+1,35+0,95)				
	VV	(1,25+1,2+1,25+0,45+0,45)				
	VV	(0,85+0,85)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		m.č. 102					
	W		(1,75+0,9+1,05+0,2)					
	W		(1,75+1,0+1,05+1,0)		3,900			
	W		(0,2+0,2+0,1+0,1+0,3+0,3)		4,800			
	W		(0,5+0,9+0,5+0,45+0,45)		1,200			
	W		(1,0)		2,800			
	W		(2,05)*1		1,000			
	W		m.č. 105		2,050			
	W		(1,5+1,0+1,2+0,2)					
	W		(1,0)		3,900			
	W		m.č. 106		1,000			
	W		(2,5+0,7+2,5+0,4+0,4+1,5)					
	W		(2,05)*2		8,000			
	W		m.č. 107		4,100			
	W		(1,95+1,7+1,95+0,9)					
	W		(1,2+0,9)		6,500			
	W		(0,5+0,9+0,5+0,45+0,45)		2,100			
	W		m.č. 111		2,800			
	W		(1,5+0,7+0,6)*2					
	W		II.n.p		5,600			
	W		m.č. 201					
	W		(0,9+1,6+0,9+0,9)					
	W		(0,9)		4,300			
	W		(2,05+1,6+1,35+0,9)		0,900			
	W		(1,25+1,2+1,25+0,3+0,3)		5,900			
	W		m.č. 202		4,300			
	W		(1,75+0,9+1,05+0,2)					
	W		(1,75+1,0+1,05+1,0)		3,900			
	W		(0,2+0,2+0,1+0,1+0,3+0,3)		4,800			
	W		(0,5+0,9+0,5+0,45+0,45)		1,200			
	W		(1,0)		2,800			
	W		m.č. 204		1,000			
	W		(1,75+1,7+1,75+0,9)					
	W		(1,2+0,6)		6,100			
	W		(1,4)		1,800			
	W		m.č. 205		1,400			
	W		(1,0+2,0+1,0+1,3)					
	W		m.č. 207		5,300			
	W		(1,5+1,2+1,5)					
	W		(2,0+0,7+0,6)*2		4,200			
	W		Součet		6,600			
					121,850			
248	K	1781495111	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	252,791	56,00	14 156,30	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/81495111					
	W		I.n.p					
	W		m.č. 107					
	W		(0,9+1,75+0,9+1,75)*2,0		10,600			
	W		m.č. 108					
	W		(0,9+1,6+0,9+1,0)*2,0		8,800			
	W		-(0,5*0,4)*1		-0,200			
	W		m.č. 109					
	W		(0,8+0,7+1,0+1,5)*2,0		8,000			
	W		m.č. 111					
	W		(1,2+1,0+1,2+0,4)*2,0		7,600			
	W		m.č. 112					
	W		(0,8+1,5+0,8+0,9)*2,0		8,000			
	W		(1,1+1,5+1,1+0,9)*2,0		9,200			
	W		m.č. 113					
	W		(1,1+2,55+0,95+1,9)*2,0		13,000			
	W		-(0,5*0,4)*1		-0,200			
	W		II.n.p					
	W		m.č. 201					
	W		(6,45+2,6+3,55+0,15+3,55+2,15+4,7+1,55+1,8+1,1+1,55+2,0+0,8+1,45)*2,0		66,800			
	W		-(1,2*1,1)*2		-2,640			
	W		-(1,0*1,1)*1		-1,100			
	W		-(0,85*0,9)*1		-0,765			
	W		m.č. 204					
	W		(1,8+0,9+1,8+0,2)*2,0		9,400			
	W		m.č. 206					
	W		(1,5+1,45+1,4+0,7)*2,0		10,100			
	W		m.č. 207					
	W		(1,4+0,9+1,35)*2,0		7,300			
	W		m.č. 208					
	W		(0,7+1,3)*0,6		1,200			
	W		m.č. 209					
	W		(1,05+1,85+1,65+1,25)*2,0		11,600			
	W		-(0,5*0,4)*1		-0,200			
	W		m.č. 210					
	W		(0,2+1,8+0,9+1,8)*2,0		9,400			
	W		m.č. 214					
	W		(1,1+1,9+1,8+1,9)*2,0		13,400			
	W		m.č. 215					
	W		(2,9+1,8)*0,6		2,820			
	W		III.n.p					
	W		m.č. 301					
	W		(2,5+2,9)*0,6		3,240			
	W		m.č. 305					
	W		(0,2+2,25+0,9+2,25)*2,0		11,200			
	W		-(0,5*0,4)*1		-0,200			
	W		m.č. 307					
	W		(2,4+2,2)*0,6		2,760			
	W		m.č. 309					
	W		(0,95+1,5+1,65+1,5)*2,0		11,200			
	W		IV.n.p					
	W		m.č. 402					
	W		(1,9+1,8+1,9+1,1)*2,0		13,400			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		-(0,5*0,4)*1					
	W		m.č. 406		12,400			
	W		(1,65+1,8+1,65+1,1)*2,0					
	W		ostění		6,876			
	W		22,92*0,3		252,791			
	W		Součet					
249	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem bez izolace do DN 30		32,000	85,00	2 720,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495141					
	W		I.np					
	W		m.č. 101		4,000			
	W		4					
	W		m.č. 102		3,000			
	W		3					
	W		m.č. 105		1,000			
	W		1					
	W		m.č. 106		4,000			
	W		4					
	W		m.č. 107		3,000			
	W		3					
	W		m.č. 111		2,000			
	W		2					
	W		II.np					
	W		m.č. 201		4,000			
	W		4					
	W		m.č. 202		3,000			
	W		3					
	W		m.č. 204		2,000			
	W		2					
	W		m.č. 205		2,000			
	W		2					
	W		m.č. 207		4,000			
	W		4		32,000			
	W		Součet					
250	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	80,000	100,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495142					
	W		I.np					
	W		m.č. 101		10,000			
	W		2+8					
	W		m.č. 102		9,000			
	W		1+8					
	W		m.č. 105		2,000			
	W		0+2					
	W		m.č. 106		12,000			
	W		2+10					
	W		m.č. 107		5,000			
	W		1+4					
	W		m.č. 111		7,000			
	W		1+6					
	W		II.np					
	W		m.č. 201		10,000			
	W		2+8					
	W		m.č. 202		9,000			
	W		1+8					
	W		m.č. 204		2,000			
	W		0+2					
	W		m.č. 205		2,000			
	W		0+2					
	W		m.č. 207		12,000			
	W		2+10		80,000			
	W		Součet					
251	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495143					
	W		I.np					
	W		m.č. 101		1,000			
	W		1					
	W		m.č. 102		1,000			
	W		1					
	W		m.č. 105		1,000			
	W		1					
	W		m.č. 107		1,000			
	W		1					
	W		II.np					
	W		m.č. 201		1,000			
	W		1					
	W		m.č. 202		1,000			
	W		1					
	W		m.č. 204		1,000			
	W		1		7,000			
252	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,040	246 019,00	9 840,76	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781201					
253	K	998781294	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní	%	0,020	246 019,00	4 920,38	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781294					

D 782

Dokončovací práce - obklady z kamene

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
254	K	782000001	Očištění kamenného soklu - postřik čpavkovým rostkem	m2	78,314	195,00	15 271,23	
	VV		kamenný sokl venkovní fasády					
	VV		f.č.					
	VV		2,95+3,1		6,050			
	VV		f.b.					
	VV		4,7+3,1+					
	VV		f.b.					
	VV		7,3					
	VV		f.z.		7,300			
	VV		8,6					
	VV		kamenné zárubně		8,600			
	VV		f.b.					
	VV		(0,2+0,2+0,2)*(2,3+1,4+2,3)					
	VV		f.č.		3,600			
	VV		(0,2+0,2+0,2)*(3,5+1,9+3,5)					
	VV		(0,2+0,2+0,2+0,2)*(1,5)		5,340			
	VV		sklep		1,200			
	VV		(0,2+0,2)*(2,0+1,2+2,0)					
	VV		kamenné schodiště		2,080			
	VV		(0,15+0,28)*0,95*11					
	VV		(0,16+0,34)*1,8*4		4,494			
	VV		(0,16+0,34)*1,45*4		3,600			
	VV		(0,15+0,35)*1,3*(13+13+13+12)		2,900			
	VV		Součet		33,150			
					78,314			
255	K	782000002	Očištění kamenného soklu - postřik rostkem peroxidu vodíku	m2	78,314			
	VV		kamenný sokl venkovní fasády					
	VV		f.č.					
	VV		2,95+3,1		6,050			
	VV		f.b.					
	VV		4,7+3,1+					
	VV		f.b.					
	VV		7,3					
	VV		f.z.		7,300			
	VV		8,6					
	VV		kamenné zárubně		8,600			
	VV		f.b.					
	VV		(0,2+0,2+0,2)*(2,3+1,4+2,3)					
	VV		f.č.		3,600			
	VV		(0,2+0,2+0,2)*(3,5+1,9+3,5)					
	VV		(0,2+0,2+0,2+0,2)*(1,5)		5,340			
	VV		sklep		1,200			
	VV		(0,2+0,2)*(2,0+1,2+2,0)					
	VV		kamenné schodiště		2,080			
	VV		(0,15+0,28)*0,95*11					
	VV		(0,16+0,34)*1,8*4		4,494			
	VV		(0,16+0,34)*1,45*4		3,600			
	VV		(0,15+0,35)*1,3*(13+13+13+12)		2,900			
	VV		Součet		33,150			
					78,314			
256	K	782000003	Očištění kamenného soklu - horkou tlakovou vodou	m2	78,314	150,00	11 747,10	
	VV		kamenný sokl venkovní fasády					
	VV		f.č.					
	VV		2,95+3,1		6,050			
	VV		f.b.					
	VV		4,7+3,1+					
	VV		f.b.					
	VV		7,3					
	VV		f.z.		7,300			
	VV		8,6					
	VV		kamenné zárubně		8,600			
	VV		f.b.					
	VV		(0,2+0,2+0,2)*(2,3+1,4+2,3)					
	VV		f.č.		3,600			
	VV		(0,2+0,2+0,2)*(3,5+1,9+3,5)					
	VV		(0,2+0,2+0,2+0,2)*(1,5)		5,340			
	VV		sklep		1,200			
	VV		(0,2+0,2)*(2,0+1,2+2,0)					
	VV		kamenné schodiště		2,080			
	VV		(0,15+0,28)*0,95*11					
	VV		(0,16+0,34)*1,8*4		4,494			
	VV		(0,16+0,34)*1,45*4		3,600			
	VV		(0,15+0,35)*1,3*(13+13+13+12)		2,900			
	VV		Součet		33,150			
					78,314			
257	K	782000004	Oprava spar sparovací hmotou	m2	78,314	650,00		
	VV		kamenný sokl venkovní fasády					
	VV		f.č.					
	VV		2,95+3,1		6,050			
	VV		f.b.					
	VV		4,7+3,1+					
	VV		f.b.					
	VV		7,3					
	VV		f.z.		7,300			
	VV		8,6					
	VV		kamenné zárubně		8,600			
	VV		f.b.					
	VV		(0,2+0,2+0,2)*(2,3+1,4+2,3)					
	VV		f.č.		3,600			
	VV		(0,2+0,2+0,2)*(3,5+1,9+3,5)					
	VV		(0,2+0,2+0,2+0,2)*(1,5)		5,340			
	VV		sklep		1,200			
	VV		(0,2+0,2)*(2,0+1,2+2,0)					
	VV		kamenné schodiště		2,080			
	VV		(0,15+0,28)*0,95*11					
	VV		(0,16+0,34)*1,8*4		4,494			
	VV		(0,16+0,34)*1,45*4		3,600			

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	(0,16+0,34)*1,45*4		2,900			
	VV	(0,15+0,35)*1,3*(13+13+13+12)		33,150			
	VV	Součet		78,314			
258	K	782000005	Vasazení poškozených částí kamene na epoxidové lepidlo	m2	3,000	7 500,00	22 500,00
	VV	dle provedeného průzkumu - odhad					
	VV	3,0		3,000			
	VV	Součet		3,000			
259	K	782000006	Závěrečná impregnace kamenného soklu	m2	78,314	400,00	31 325,60
	VV	kamenný sokl venkovní fasády					
	VV	f.č.					
	VV	2,95+3,1		6,050			
	VV	f.b.					
	VV	4,7+3,1+					
	VV	f.b.					
	VV	7,3		7,300			
	VV	f.z.					
	VV	8,6		8,600			
	VV	kamenné zárubně					
	VV	f.b.					
	VV	(0,2+0,2+0,2)*(2,3+1,4+2,3)		3,600			
	VV	f.č.					
	VV	(0,2+0,2+0,2)*(3,5+1,9+3,5)		5,340			
	VV	(0,2+0,2+0,2+0,2)*(1,5)		1,200			
	VV	sklep					
	VV	(0,2+0,2)*(2,0+1,2+2,0)		2,080			
	VV	kamenné schodiště					
	VV	(0,15+0,28)*0,95*11		4,494			
	VV	(0,16+0,34)*1,8*4		3,600			
	VV	(0,16+0,34)*1,45*4		2,900			
	VV	(0,15+0,35)*1,3*(13+13+13+12)		33,150			
	VV	Součet		78,314			
260	K	782000007	Závěrečná impregnace kamenného soklu	m2	78,314		31 325,60
	VV	kamenný sokl venkovní fasády					
	VV	f.č.					
	VV	2,95+3,1		6,050			
	VV	f.b.					
	VV	4,7+3,1+					
	VV	f.b.					
	VV	7,3		7,300			
	VV	f.z.					
	VV	8,6		8,600			
	VV	kamenné zárubně					
	VV	f.b.					
	VV	(0,2+0,2+0,2)*(2,3+1,4+2,3)		3,600			
	VV	f.č.					
	VV	(0,2+0,2+0,2)*(3,5+1,9+3,5)		5,340			
	VV	(0,2+0,2+0,2+0,2)*(1,5)		1,200			
	VV	sklep					
	VV	(0,2+0,2)*(2,0+1,2+2,0)		2,080			
	VV	kamenné schodiště					
	VV	(0,15+0,28)*0,95*11		4,494			
	VV	(0,16+0,34)*1,8*4		3,600			
	VV	(0,16+0,34)*1,45*4		2,900			
	VV	(0,15+0,35)*1,3*(13+13+13+12)		33,150			
	VV	Součet		78,314			
261	K	998782201	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,035	174 429,00	6 105,02 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998782201					
262	K	998782294	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	0,010	174 429,00	1 744,29 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998782294					
D	783	Dokončovací práce - nátěry					232 883,19
263	K	783308805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	32,940	235,00	7 740,90 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783308805					
	VV	zábradlí schodiště - vnitřní kovane, dřevěné madlo					
	VV	(4,5+0,2+4,5+0,2+4,5+0,2+4,2)*0,9*2		32,940			
	VV	Součet		32,940			
264	K	783314201	Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	54,930	55,00	3 021,15 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314201					
265	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	54,930	149,00	8 184,57 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315101					
266	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	54,930	149,00	8 184,57 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101					
	VV	ocelové dveře v podkrovní, vč. zárubně					
	VV	(0,7*1,8)*2*1		2,520			
	VV	(1,8+0,9+1,8)*0,2		0,900			
	VV	madlo schodiště vnitřní					
	VV	(1,35)*0,4*3		1,620			
	VV	vnitřní zábradlí schodiště - kovane, dřevěné madlo					
	VV	(4,5+0,2+4,5+0,2+4,5+0,2+4,2)*0,9*2		32,940			
	VV	madlo venkovní rampy					
	VV	(3,5)*0,4*3		4,200			
	VV	zábradlí a madla venkovní rampy					

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV						
	VV						
	VV						
267	K	783801201					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801201					
	VV	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru					
	VV	obroušení	m2	90,300	15,00	1 354,50	CS
	VV	sokl hlavní chodby aschodiště					
	VV	l.np					
	VV	(6,6+3,7+5,5+1,1+1,2+1,5+0,2+4,0+0,5+3,5+0,8+0,4+4,2)*1,2		39,840			
	VV	schodiště					
	VV	(5,5+2,75+5,5)*1,2		16,500			
	VV	ll.np					
	VV	(0,5+3,6+0,85+0,5+2,3+0,5+0,5+1,1+0,5+3,0+0,7+0,5)*1,2		17,460			
	VV	schodiště					
	VV	(5,5+2,75+5,5)*1,2		16,500			
	VV	Součet		90,300			
268	K	783801403					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801403					
	VV	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru	m2	90,300	4,00	361,20	CS ÚRS
	VV	oprášení					
	VV	sokl hlavní chodby aschodiště					
	VV	l.np					
	VV	(6,6+3,7+5,5+1,1+1,2+1,5+0,2+4,0+0,5+3,5+0,8+0,4+4,2)*1,2		39,840			
	VV	schodiště					
	VV	(5,5+2,75+5,5)*1,2		16,500			
	VV	ll.np					
	VV	(0,5+3,6+0,85+0,5+2,3+0,5+0,5+1,1+0,5+3,0+0,7+0,5)*1,2		17,460			
	VV	schodiště					
	VV	(5,5+2,75+5,5)*1,2		16,500			
	VV	Součet		90,300			
269	K	783801503					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801503					
	VV	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru	m2	427,883	115,00	49 206,55	CS ÚRS 2022 01
	VV	omytí tlakovou vodou					
	VV	venkovní fasáda					
	VV	fasáda čelní					
	VV	(12,9)*8,5		109,650			
	VV	(2,15+1,2+2,15)*0,15*5		4,125			
	VV	(3,5+1,65+3,5)*0,15*1		1,298			
	VV	-(1,2*2,15)*5		-12,900			
	VV	-(1,65*3,5)*1		-5,775			
	VV	fasáda boční					
	VV	(14,45)*8,5		122,825			
	VV	(2,15+1,2+2,15)*0,15*8		6,600			
	VV	-(1,2*2,15)*8		-20,640			
	VV	fasáda zadní					
	VV	(12,9)*8,5		109,650			
	VV	(2,15+1,2+2,15)*0,15*6		4,950			
	VV	-(1,2*2,15)*6		-15,480			
	VV	fasáda boční					
	VV	(14,45)*8,5		122,825			
	VV	(1,4+0,9+1,4)*0,15*3		1,665			
	VV	(1,4+1,2+1,4)*0,15*1		0,600			
	VV	(2,0+1,0+2,0)*0,15*1		0,750			
	VV	(1,0+1,0+1,0)*0,15*1		0,450			
	VV	-(0,9*1,4)*3		-3,780			
	VV	-(1,2*1,4)*1		-1,680			
	VV	-(1,0*2,0)*1		-2,000			
	VV	-(1,0*1,0)*1		-1,000			
	VV	-(1,5*2,5)*1		-3,750			
	VV	štit					
	VV	10,5		10,500			
	VV	-(1,0)		-1,000			
	VV	Součet		427,883			
270	K	783813131					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783813131					
	VV	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých,	m2	90,300	180,00	16 254,00	CS ÚRS 2022 01
	VV	zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně					
	VV	členitosti 1 a 2 syntetický					
	VV	sokl hlavní chodby aschodiště					
	VV	l.np					
	VV	(6,6+3,7+5,5+1,1+1,2+1,5+0,2+4,0+0,5+3,5+0,8+0,4+4,2)*1,2		39,840			
	VV	schodiště					
	VV	(5,5+2,75+5,5)*1,2		16,500			
	VV	ll.np					
	VV	(0,5+3,6+0,85+0,5+2,3+0,5+0,5+1,1+0,5+3,0+0,7+0,5)*1,2		17,460			
	VV	schodiště					
	VV	(5,5+2,75+5,5)*1,2		16,500			
	VV	Součet		90,300			
271	K	783817121					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783817121					
	VV	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých	m2	90,300	95,00	8 578,50	CS ÚRS 2022 01
	VV	omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo					
	VV	štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
	VV	sokl hlavní chodby aschodiště					
	VV	l.np					
	VV	(6,6+3,7+5,5+1,1+1,2+1,5+0,2+4,0+0,5+3,5+0,8+0,4+4,2)*1,2		39,840			
	VV	schodiště					
	VV	(5,5+2,75+5,5)*1,2		16,500			
	VV	ll.np					
	VV	(0,5+3,6+0,85+0,5+2,3+0,5+0,5+1,1+0,5+3,0+0,7+0,5)*1,2		17,460			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		schodiště					
	VV		(5,5+2,75+5,5)*1,2		16,500			
	VV		Součet		90,300			
272	K	783817421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2		180,00	16 254,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783817421					
	VV		sokl hlavní chodby aschodiště					
	VV		I.np					
	VV		(6,6+3,7+5,5+1,1+1,2+1,5+0,2+4,0+0,5+3,5+0,8+0,4+4,2)*1,2		39,840			
	VV		schodiště					
	VV		(5,5+2,75+5,5)*1,2		16,500			
	VV		II.np					
	VV		(0,5+3,6+0,85+0,5+2,3+0,5+0,5+1,1+0,5+3,0+0,7+0,5)*1,2		17,460			
	VV		schodiště					
	VV		(5,5+2,75+5,5)*1,2		16,500			
	VV		Součet		90,300			
273	K	783822211	Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou vápennou	m2	90,300	75,00	6 772,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783822211					
	VV		sokl hlavní chodby aschodiště					
	VV		I.np					
	VV		(6,6+3,7+5,5+1,1+1,2+1,5+0,2+4,0+0,5+3,5+0,8+0,4+4,2)*1,2		39,840			
	VV		schodiště					
	VV		(5,5+2,75+5,5)*1,2		16,500			
	VV		II.np					
	VV		(0,5+3,6+0,85+0,5+2,3+0,5+0,5+1,1+0,5+3,0+0,7+0,5)*1,2		17,460			
	VV		schodiště					
	VV		(5,5+2,75+5,5)*1,2		16,500			
	VV		Součet		90,300			
274	K	783827165	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikonový	m2	427,883	250,00	106 970,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827165					
	VV		venkovní fasáda					
	VV		fasáda čelní					
	VV		(12,9)*8,5		109,650			
	VV		(2,15+1,2+2,15)*0,15*5		4,125			
	VV		(3,5+1,65+3,5)*0,15*1		1,298			
	VV		-(1,2*2,15)*5		-12,900			
	VV		-(1,65*3,5)*1		-5,775			
	VV		fasáda boční					
	VV		(14,45)*8,5		122,825			
	VV		(2,15+1,2+2,15)*0,15*8		6,600			
	VV		-(1,2*2,15)*8		-20,640			
	VV		fasáda zadní					
	VV		(12,9)*8,5		109,650			
	VV		(2,15+1,2+2,15)*0,15*6		4,950			
	VV		-(1,2*2,15)*6		-15,480			
	VV		fasáda boční					
	VV		(14,45)*8,5		122,825			
	VV		(1,4+0,9+1,4)*0,15*3		1,665			
	VV		(1,4+1,2+1,4)*0,15*1		0,600			
	VV		(2,0+1,0+2,0)*0,15*1		0,750			
	VV		(1,0+1,0+1,0)*0,15*1		0,450			
	VV		-(0,9*1,4)*3		-3,780			
	VV		-(1,2*1,4)*1		-1,680			
	VV		-(1,0*2,0)*1		-2,000			
	VV		-(1,0*1,0)*1		-1,000			
	VV		-(1,5*2,5)*1		-3,750			
	VV		štit					
	VV		10,5		10,500			
	VV		-(1,0)		-1,000			
	VV		Součet		427,883			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				161 918,40	
275	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	598,500	3,85	2 304,23	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001					
	VV		I.np					
	VV		m.č. 101					
	VV		(1,65+0,9+1,65+0,9)*0,6		3,060			
	VV		(2,05+1,65+2,05+1,65)*1,2		8,880			
	VV		m.č. 102					
	VV		(1,8+0,9+1,8+0,9)*0,6		3,240			
	VV		(1,8+1,0+1,8+1,0)*1,2		6,720			
	VV		m.č. 103					
	VV		(2,25+1,2+2,25+1,2)*0,6		4,140			
	VV		m.č. 104					
	VV		(2,9+4,0+2,9+4,0)*3,2		44,160			
	VV		m.č. 105					
	VV		(1,5+1,0+1,5+1,0)*0,6		3,000			
	VV		m.č. 106					
	VV		(2,5+1,5+2,5+1,5)*2,6		20,800			
	VV		m.č. 107					
	VV		(1,95+1,7+2,95+1,7)*1,2		9,960			
	VV		m.č. 108					
	VV		(5,95+4,8+5,95+4,8)*3,2		68,800			
	VV		m.č. 110					
	VV		13,7		13,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(2,6+4,8+2,6+4,8)*3,5					
			m.č. 111					
			19,7		19,700			
			(3,9+4,8+3,9+4,8)*3,5		60,900			
			m.č. 112					
			(5,0+3,6+5,0+3,6)*3,2		55,040			
			II.np					
			m.č. 201					
			(1,6+0,9+1,6+0,9)*0,6		3,000			
			(2,0+1,6+2,0+1,6)*1,2		8,640			
			m.č. 202					
			(1,8+0,9+1,8+0,9)*0,6		3,240			
			(1,8+1,0+1,8+1,0)*1,2		6,720			
			m.č. 203					
			(2,25+1,2+2,25+1,2)*0,6		4,140			
			m.č. 204					
			(1,8+1,7+1,8+1,7)*1,2		8,400			
			m.č. 205					
			(2,0+1,0+2,0+1,0)*0,6		3,600			
			m.č. 206					
			(1,9+1,0+1,9+1,0)*2,6		15,080			
			m.č. 207					
			(4,0+2,95+4,0+2,95)*3,2		44,480			
			m.č. 209					
			(13,15+4,8+13,15+4,8)*3,2		114,880			
			(7,3+3,6+7,3+3,6)*3,2		69,760			
			sokl					
			-(39,84+17,5)		-57,340			
			Součet		598,500			
276	K	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	282,410	6,50	1 835,67	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111007					
			II.np					
			m.č. 109					
			31,6		31,600			
			5,2+8,6)*2,3		124,315			
			II.np					
			m.č. 208					
			30,2		30,200			
			(1,6+0,5+3,6+1,35+5,4+4,5)*2,3		38,985			
			podkrovi					
			m.č. 302					
			14,2		14,200			
			(5,1+2,75+5,1+2,75)*2,3		36,110			
			(6,0+4,0+6,0)*2,5		40,000			
			sokl					
			-(16,5+16,5)		-33,000			
			Součet					
277	K	784111011	Obrůšení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m		598,500	12,50	7 481,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111011					
			II.np					
			m.č. 101					
			(1,65+0,9+1,65+0,9)*0,6		3,060			
			(2,05+1,65+2,05+1,65)*1,2		8,880			
			m.č. 102					
			(1,8+0,9+1,8+0,9)*0,6		3,240			
			(1,8+1,0+1,8+1,0)*1,2		6,720			
			m.č. 103					
			(2,25+1,2+2,25+1,2)*0,6		4,140			
			m.č. 104					
			(2,9+4,0+2,9+4,0)*3,2		44,160			
			m.č. 105					
			(1,5+1,0+1,5+1,0)*0,6		3,000			
			m.č. 106					
			(2,5+1,5+2,5+1,5)*2,6		20,800			
			m.č. 107					
			(1,95+1,7+2,95+1,7)*1,2		9,960			
			m.č. 108					
			(5,95+4,8+5,95+4,8)*3,2		68,800			
			m.č. 110					
			13,7		13,700			
			(2,6+4,8+2,6+4,8)*3,5		51,800			
			m.č. 111					
			19,7		19,700			
			(3,9+4,8+3,9+4,8)*3,5		60,900			
			m.č. 112					
			(5,0+3,6+5,0+3,6)*3,2		55,040			
			II.np					
			m.č. 201					
			(1,6+0,9+1,6+0,9)*0,6		3,000			
			(2,0+1,6+2,0+1,6)*1,2		8,640			
			m.č. 202					
			(1,8+0,9+1,8+0,9)*0,6		3,240			
			(1,8+1,0+1,8+1,0)*1,2		6,720			
			m.č. 203					
			(2,25+1,2+2,25+1,2)*0,6		4,140			
			m.č. 204					
			(1,8+1,7+1,8+1,7)*1,2		8,400			
			m.č. 205					
			(2,0+1,0+2,0+1,0)*0,6		3,600			
			m.č. 206					
			(1,9+1,0+1,9+1,0)*2,6		15,080			
			m.č. 207					
			(4,0+2,95+4,0+2,95)*3,2		44,480			

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		m.č. 209					
		(13,15+4,8+13,15+4,8)*3,2					
		(7,3+3,6+7,3+3,6)*3,2					
		sokl					
		-(39,84+17,5)		-57,340			
		Součet		598,500			
278	K	784111017		Obroušení podkladu omítky na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	282,410	15,00
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111017			
		I.np					
		m.č. 109					
		31,6		31,600			
		(1,8+4,1+5,5+2,75+1,5+1,3+4,0+5,5+2,75+5,5+0,5+3,7+1,35+5,2+8,6)*2,3		124,315			
		II.np					
		m.č. 208					
		30,2		30,200			
		(1,6+0,5+3,6+1,35+5,4+4,5)*2,3		38,985			
		podkrovi					
		m.č. 302					
		14,2		14,200			
		(5,1+2,75+5,1+2,75)*2,3		36,110			
		(6,0+4,0+6,0)*2,5		40,000			
		sokl					
		-(16,5+16,5)		-33,000			
		Součet		282,410			
279	K	784161111		Bandážování (materiál ve specifikaci) rohů stěn v místnostech výšky do 3,80 m		250,000	105,00 26 250,00 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784161111			
		250,0		250,000			
		Součet		250,000			
280	M	590306800		páska ze skelných vláken pro SDK	m	262,500	16,80 4 410,00 CS ÚRS 2022 01
		250*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		262,500			
		Součet		262,500			
281	K	784171001		Olepujání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	350,000	11,00 3 850,00 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171001			
		350,0		350,000			
		Součet		350,000			
282	M	581248330		páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	367,500	1,20 441,00 CS ÚRS 2022 01
		350*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		367,500			
		Součet		367,500			
283	K	784171101		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	354,850	15,00 5 322,75 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101			
		I.pp		58,700			
		58,7		58,700			
		I.np		144,900			
		144,9		144,900			
		II.np		151,250			
		151,25		151,250			
		Součet		354,850			
284	M	581248420		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m	m2	372,593	1,50 558,89 CS ÚRS 2022 01
		354,85*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		372,593			
		Součet		372,593			
285	K	784181001		Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	248 250	17,10 4 245,08 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181001			
		I.pp		11,600			
		m.č. 001		27,600			
		11,6		27,600			
		(4,4+2,5+4,4+2,5)*2,0		24,100			
		m.č. 002		37,050			
		24,1		37,050			
		(5,35+4,4+5,35+4,4)*1,9		15,100			
		m.č. 003		30,600			
		15,1		30,600			
		(3,85+3,8+3,85+3,8)*2,0		7,900			
		m.č. 004		24,400			
		7,9		24,400			
		(4,45+1,65+4,45+1,65)*2,0		24,750			
		(4,0+0,95+4,0+0,95)*2,5		30,975			
		podkrovi		14,175			
		(1,5*3,5)/2*5,9*2		248,250			
		(3,5)*4,05					
		Součet					
286	K	784181101		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	598,500	26,00 15 561,00 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101			
		I.np		3,060			
		m.č. 101		8,880			
		(1,65+0,9+1,65+0,9)*0,6		3,240			
		(2,05+1,65+2,05+1,65)*1,2		6,720			
		m.č. 102		4,140			
		(1,8+0,9+1,8+0,9)*0,6		4,160			
		(1,8+1,0+1,8+1,0)*1,2					
		m.č. 103					
		(2,25+1,2+2,25+1,2)*0,6					
		m.č. 104					
		(2,9+4,0+2,9+4,0)*3,2					

Popis

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

	VV								
	VV	(1,5+1,0+1,5+1,0)*0,6							
	VV	m.č. 106				3,000			
	VV	(2,5+1,5+2,5+1,5)*2,6							
	VV	m.č. 107				20,800			
	VV	(1,95+1,7+2,95+1,7)*1,2							
	VV	m.č. 108				9,960			
	VV	(5,95+4,8+5,95+4,8)*3,2							
	VV	m.č. 110				68,800			
	VV	13,7							
	VV	(2,6+4,8+2,6+4,8)*3,5				13,700			
	VV	m.č. 111				51,800			
	VV	19,7							
	VV	(3,9+4,8+3,9+4,8)*3,5				19,700			
	VV	m.č. 112				60,900			
	VV	(5,0+3,6+5,0+3,6)*3,2							
	VV	II.np				55,040			
	VV	m.č. 201							
	VV	(1,6+0,9+1,6+0,9)*0,6							
	VV	(2,0+1,6+2,0+1,6)*1,2				3,000			
	VV	m.č. 202				8,640			
	VV	(1,8+0,9+1,8+0,9)*0,6							
	VV	(1,8+1,0+1,8+1,0)*1,2				3,240			
	VV	m.č. 203				6,720			
	VV	(2,25+1,2+2,25+1,2)*0,6							
	VV	m.č. 204				4,140			
	VV	(1,8+1,7+1,8+1,7)*1,2							
	VV	m.č. 205				8,400			
	VV	(2,0+1,0+2,0+1,0)*0,6							
	VV	m.č. 206				3,600			
	VV	(1,9+1,0+1,9+1,0)*2,6				15,080			
	VV	m.č. 207							
	VV	(4,0+2,95+4,0+2,95)*3,2				44,480			
	VV	m.č. 209							
	VV	(13,15+4,8+13,15+4,8)*3,2				114,880			
	VV	(7,3+3,6+7,3+3,6)*3,2				69,760			
	VV	sokl							
	VV	-(39,84+17,5)				-57,340			
	VV	Součet				598,500			
287	K	784181107	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	282,410	26,00	7 342,66	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181107							
	VV	II.np							
	VV	m.č. 109							
	VV	31,6				31,600			
	VV	(1,8+4,1+5,5+2,75+1,5+1,3+4,0+5,5+2,75+5,5+0,5+3,7+1,35+5,2+8,6)*2,3				124,315			
	VV	II.np							
	VV	m.č. 208							
	VV	30,2				30,200			
	VV	(1,6+0,5+3,6+1,35+5,4+4,5)*2,3				38,985			
	VV	podkrovi							
	VV	m.č. 302							
	VV	14,2				14,200			
	VV	(5,1+2,75+5,1+2,75)*2,3				36,110			
	VV	(6,0+4,0+6,0)*2,5				40,000			
	VV	sokl							
	VV	-(16,5+16,5)				-33,000			
	VV	Součet							
288	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojíých nebo zdvojených	m2	121,535	6,50	789,98	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191003							
	VV	okna							
	VV	(0,75*0,35)*2*1				0,525			
	VV	(0,75*0,75)*2*1				1,125			
	VV	(1,2*2,15)*2*19				98,040			
	VV	(1,35*1,15)*2*1				3,105			
	VV	(0,9*1,4)*2*3				7,560			
	VV	(1,2*1,4)*2*1				3,360			
	VV	(1,0*2,0)*2*1				4,000			
	VV	(1,1*1,0)*2*1				2,200			
	VV	(0,9*0,9)*2*1				1,620			
	VV	Součet				121,535			
289	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	113,935	6,50	740,58	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191005							
	VV	dveře							
	VV	(0,6*2,0)*2*4				9,600			
	VV	(0,7*2,0)*2*6				16,800			
	VV	(0,8*2,0)*2*(6+7+1)				44,800			
	VV	(0,9*2,0)*2*1				3,600			
	VV	(1,1*2,0)*2*1				4,400			
	VV	(1,35*2,25)*2*1				6,075			
	VV	(1,1*2,3)*2*1				5,060			
	VV	(1,45*2,0)*2*2				11,600			
	VV	(3,0*2,0)*2*1				12,000			
	VV	Součet				113,935			
290	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	354,850	6,50	2 306,53	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191007							
	VV	I.pp							
	VV	58,7				58,700			
	VV	I.np							
	VV	144,9				144,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ll.np					
	VV		151,25		151,250			
	VV		Součet		354,850			
291	K	784211021	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobně, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	248,250	65,00	16 136,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211021					
	VV		l.pp					
	VV		m.č. 001					
	VV		11,6		11,600			
	VV		(4,4+2,5+4,4+2,5)*2,0		27,600			
	VV		m.č. 002					
	VV		24,1		24,100			
	VV		(5,35+4,4+5,35+4,4)*1,9		37,050			
	VV		m.č. 003					
	VV		15,1		15,100			
	VV		(3,85+3,8+3,85+3,8)*2,0		30,600			
	VV		m.č. 004					
	VV		7,9		7,900			
	VV		(4,45+1,65+4,45+1,65)*2,0		24,400			
	VV		(4,0+0,95+4,0+0,95)*2,5		24,750			
	VV		podkrovi					
	VV		(1,5*3,5)/2*5,9*2		30,975			
	VV		(3,5)*4,05		14,175			
	VV		Součet		248,250			
292	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	598,500	65,00	38 902,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784221101					
	VV		l.np					
	VV		m.č. 101					
	VV		(1,65+0,9+1,65+0,9)*0,6		3,060			
	VV		(2,05+1,65+2,05+1,65)*1,2		8,880			
	VV		m.č. 102					
	VV		(1,8+0,9+1,8+0,9)*0,6		3,240			
	VV		(1,8+1,0+1,8+1,0)*1,2		6,720			
	VV		m.č. 103					
	VV		(2,25+1,2+2,25+1,2)*0,6		4,140			
	VV		m.č. 104					
	VV		(2,9+4,0+2,9+4,0)*3,2		44,160			
	VV		m.č. 105					
	VV		(1,5+1,0+1,5+1,0)*0,6		3,000			
	VV		m.č. 106					
	VV		(2,5+1,5+2,5+1,5)*2,6		20,800			
	VV		m.č. 107					
	VV		(1,95+1,7+2,95+1,7)*1,2		9,960			
	VV		m.č. 108					
	VV		(5,95+4,8+5,95+4,8)*3,2		68,800			
	VV		m.č. 110					
	VV		13,7		13,700			
	VV		(2,6+4,8+2,6+4,8)*3,5		51,800			
	VV		m.č. 111					
	VV		19,7		19,700			
	VV		(3,9+4,8+3,9+4,8)*3,5		60,900			
	VV		m.č. 112					
	VV		(5,0+3,6+5,0+3,6)*3,2		55,040			
	VV		ll.np					
	VV		m.č. 201					
	VV		(1,6+0,9+1,6+0,9)*0,6		3,000			
	VV		(2,0+1,6+2,0+1,6)*1,2		8,640			
	VV		m.č. 202					
	VV		(1,8+0,9+1,8+0,9)*0,6		3,240			
	VV		(1,8+1,0+1,8+1,0)*1,2		6,720			
	VV		m.č. 203					
	VV		(2,25+1,2+2,25+1,2)*0,6		4,140			
	VV		m.č. 204					
	VV		(1,8+1,7+1,8+1,7)*1,2		8,400			
	VV		m.č. 205					
	VV		(2,0+1,0+2,0+1,0)*0,6		3,600			
	VV		m.č. 206					
	VV		(1,9+1,0+1,9+1,0)*2,6		15,080			
	VV		m.č. 207					
	VV		(4,0+2,95+4,0+2,95)*3,2		44,480			
	VV		m.č. 209					
	VV		(13,15+4,8+13,15+4,8)*3,2		114,880			
	VV		(7,3+3,6+7,3+3,6)*3,2		69,760			
	VV		sokl					
	VV		-(39,84+17,5)		-57,340			
	VV		Součet		598,500			
293	K	784221107	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	282,410	68,00	19 203,88	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784221107					
	VV		l.np					
	VV		m.č. 109					
	VV		31,6		31,600			
	VV		(1,8+4,1+5,5+2,75+1,5+1,3+4,0+5,5+2,75+5,5+0,5+3,7+1,35+ 5,2+8,6)*2,3		124,315			
	VV		ll.np					
	VV		m.č. 208					
	VV		30,2		30,200			
	VV		(1,6+0,5+3,6+1,35+5,4+4,5)*2,3		38,985			
	VV		podkrovi					
	VV		m.č. 302					
	VV		14,2		14,200			

PČ	Typ	Kód			Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(5,1+2,75+5,1+2,75)*2,3					
	W		(6,0+4,0+6,0)*2,5		36 110			
	W		sokl		40,000			
	W		-(16,5+16,5)		-33,000			
	W		Součet		282,410			
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy					
294	K	786000001	DOD+MTZ žaluzie horizontální AL barva béžová	m2	49,020	725,00	36 250,28	
	W		3/P				35 539,50	
	W		(1,2*2,15)*19		49,020			
	W		Součet		49,020			
299	K	998786201	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,010	35 539,00	355,39	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998786201					
300	K	998786294	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	0,010	35 539,00	355,39	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998786294					
D		ZPPO	Zabezpečení požární ochranou				6 925,00	
297	K	ZPPO 001	Mtž + dod. přenosný hasicí přístroj práškový 6kg P6P, s hasicí schopností 21 A (183 B)	kus	5,000	1 365,00	6 925,00	
D		INFS	Informační systém				10 000,00	
298	K	INFS	DOD+MTZ informační systém (určená cena 10 000,- Kč)	soub	1,000			
	W		HUV,EL rozvaděč, HUP, značení úniků a info systém v budově (označení dveří, navigační tabulky)					
	W		1					
	W		Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

2 - D 1-4 ZTI

KSO:

Místo: Slatiny

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

366 609,60

DPH základní
snížená

Základ daně
366 609,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
76 988,02
0,00

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

2 - D 1-4 ZTI

Místo:

Slatiny

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

8. 6. 2022

Projektant:

S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady zakázky celkem

	366 609,60
PSV - Práce a dodávky PSV	354 909,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	53 948,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	66 614,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	195 191,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	39 155,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 700,00



Místo: Slatiny
Zadavatel: Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 6. 2022
Projektant: S atelier s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV		Práce a dodávky PSV						
D 721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace		53 948,80				
1	K	721173401	Potrubi z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	45,000	312,50	14 062,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173401						
2	K	721173402	Potrubi z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	15,000	374,80	5 622,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173402						
3	K	721173403	Potrubi z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	15,000	530,00	7 950,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173403						
4	K	721174042	Potrubi z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	15,000	325,00	4 875,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174042						
5	K	721174043	Potrubi z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	10,000	358,90	3 589,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043						
6	K	721174063	Potrubi z trub polypropylenových větrací DN 110	m	20,000	535,00	10 700,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174063						
7	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	9,000	72,30	650,70	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194104						
8	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	90,00	540,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105						
9	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	9,000	105,00	945,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109						
10	K	721226521	Zápachové uzavěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721226521						
11	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	2,000	419,80	839,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721273153						
12	K	721290113	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 250 nebo DN 300	m	120,000	27,00	3 240,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290113						
13	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,155	5 000,00		
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721102						
D 722		Zdravotecnika - vnitřní vodovod		66 614,80				
14	K	722174022	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	60,000	210,00	12 600,00	CS ÚRS
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174022						
15	K	722174023	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	80,000	225,00	000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174023						
16	K	722174024	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	30,000	351,20	10 536,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174024						
17	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	30,000	10,00	300,00	CS ÚRS
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181221						
18	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	70,000	12,10		
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181222						

PČ	Typ	Kód		Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	30,000	14,00	420,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181241					
20	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	30,000	14,00	420,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181242					
21	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	23,000	135,00	3 105,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401					
22	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	1,000	85,00	85,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722224115					
23	K	722231073	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	2,000	315,00	630,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231073					
24	K	722231074	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"	kus	1,000	342,00	342,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231074					
25	K	722231221	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"	kus	2,000	158,00	316,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231221					
26	K	722232063	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"	kus	2,000	272,00	544,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232063					
27	K	722232123	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 3/4"	kus	5,000	135,00	675,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232123					
28	K	722232124	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1"	kus	3,000	231,20	693,60 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232124					
29	K	722234265	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 1"	kus	1,000	231,20	231,20 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722234265					
30	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	1,000	8 890,00	8 890,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722250133					
31	K	722262211	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovidkové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5	kus	2,000	695,00	1 390,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722262211					
32	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	170,000	14,50	2 465,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226					
33	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	170,000	17,00	2 890,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234					
34	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,247	5 000,00	1 235,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722102					
D 725			Zdravotnická - zařizovací předměty			195 191,00	
35	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	5,000	6 750,00	33 750,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112022					
36	K	725121023	Pisoárové záchodky splachovače automatické s napájecím zdrojem skupinové	soubor	2,000	13 450,00	26 900,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725121023					
37	K	725121521	Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem	soubor	2,000	13 450,00	26 900,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725121521					
38	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	6,000	1 848,00	11 088,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211603					
39	K	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	soubor	1,000	1 925,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211681					
40	K	725241113	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 1000x1000 mm	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725241113					
41	K	725244144	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do níky poloramové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 1000 mm	soubor	1,000	13 500,00	13 500,00 CS
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725244144					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	3,000	2 800,00	8 400,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725311121					
43	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	4 685,00	9 370,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725331111					
44	K	725531101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725531101					
45	K	725532114	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 80 l (3,0 kW) rychloohřev 220 V	soubor	1,000	9 638,00	9 638,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725532114					
46	K	725532120	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 125 l (2,0 kW)	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725532120					
47	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	5,000	1 725,00	8 625,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725821312					
48	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	7,000	1 695,00	11 865,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822612					
49	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725841333					
50	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení pro umyvadla DN 40	kus	7,000	135,00	945,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725861102					
51	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízení pro dřezy DN 40/50	kus	3,000	135,00	405,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725862103					
52	K	725865311	Zápachové uzávěrky zařízení pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725865311					
53	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	325,00	975,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725980123					
54	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,461	5 000,00	2 305,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102					
D 726							39 155,00	
55	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	7,000	5 500,00	38 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131041					
56	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,131	5 000,00	655,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726112					
D HZS							11 700,00	
57	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	30,000	390,00	11 700,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2212					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

3 - D 1-5 EL

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

475 737,00

DPH základní
snížená

Základ daně
475 737,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
99 904,77
0,00

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo:

Zadavatel: Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 6. 2022

Projektant: S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem

Náklady zakázky celkem

475 737,00

PSV - Práce a dodávky PSV

418 837,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

418 837,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

16 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 900,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

3 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 900,00

VRN4 - Inženýrská činnost

19 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

6 500,00



Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

Místo:

Slatiny

Datum:

8. 6. 2022

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Projektant:

S atelier s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								475 737,00
D PSV Práce a dodávky PSV								418 837,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								418 837,00
1	K	001	Montáž svorek hromosvodných na potrubí se zhotovením pásu	ks	4,000	45,50	182,00	
2	M	1420000104	Cu pásek ke svaře pospojovací délka 0,5m	ks	4,000	12,00	48,00	
3	M	1420000103	svorka na pospojení potrubí	ks	4,000	12,00		
4	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	30,000	21,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110041								
5	M	345710630	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	30,000	10,30	309,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	741110043	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	20,000	25,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110043								
7	M	345710650	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2336	m	20,000	16,80	336,00	CS ÚRS 2022 01
8	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	15,000	102,00	1 530,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112001								
9	M	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	15,000	70,00	1 050,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	741112022	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm		5,000	168,00		
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112022								
11	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	5,000	155,00	775,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	741112023	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm	kus	5,000	235,00	1 175,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112023								
13	M	345715440	skříň rozvodná, 205x255 mm, hloubka 66 mm	kus	5,000	299,00	1 495,00	CS ÚRS 2022 01
14	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	130,000	38,90	5 057,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112061								
15	M	345715110	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30 mm	kus	130,000	7,00	910,00	CS ÚRS 2019 01
16	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodky se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	85,000	69,50	5 907,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112101								
17	M	345715630	rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 20x4 mm2, D 103 mm x 50 mm	kus	60,000	40,00	2 400,00	CS ÚRS 2019 01
18	M	345715210	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm	kus	25,000	85,00	2 125,00	CS ÚRS 2019 01
19	K	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohnivodných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 1,5 až 16 mm2	m	370,000	15,50	5 735,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741120201								
20	M	341421550	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 2,50 mm2	m	40,000	12,90	516,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	341421560	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 4 mm ²	m	150,000	16,50	2 475,00	CS ÚRS 2017 02
22		341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm ²	m	30,000	23,00	690,00	CS ÚRS 2017 02
23		341421580	vodič silový s Cu jádrem 10mm ²	m	150,000	39,00	5 850,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	1 500,000	16,90	25 350,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122015								
25	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	1 500,000	15,20	22 800,00	CS ÚRS 2019 01
26	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	1 400,000	19,00	26 600,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122016								
27	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	1 400,000	24,00	33 600,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	741122024	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm ²	m	80,000	138,00	11 040,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122024								
29	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm ²		80,000	38,00	3 040,00	CS ÚRS 2019 01
30	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	70,000	24,00	1 680,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122031								
31	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²	m	50,000	30,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
32	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm ²	m	20,000	40,50	810,00	CS ÚRS 2019 01
33	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	130,000	24,00	3 120,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130021								
34	K	741130024	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 10 mm ²	kus	20,000	19,80		
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130024								
35	K	741130025	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 16 mm ²	kus	10,000	32,00	320,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130025								
36	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210101								
37	M	357116460	rozvaděč elektroměrový plastový ER212/PVP7P 1x dvousazbový	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2020 02
38	M	357116460.1	rozvaděč jištění R2, viz schema zapojení	kus	1,000	33 000,00	33 000,00	
39	M	357116460.2	rozvaděč elektroměrový RE, viz schema zapojení	kus	1,000	24 500,00	24 500,00	
40	K	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310031								
41	M	8595017230615	vypínač 01 IP44 bílý přisazený	ks	5,000	90,00	450,00	
42	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	23,000	85,00	1 955,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310201								
43	M	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	11,000	115,00	1 265,00	CS ÚRS 2020 02
44	M	345355550	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2020 02
45	M	345357130	přepínač křížový řazení 7 10A bílý, slonová kost	kus	1,000	148,00	148,00	CS ÚRS 2020 02
46	M	345358020	ovladač zapínací tlačítkový s orientační doutnavkou velkoplošný 10A 3553-93280	kus	7,000	120,00	840,00	CS ÚRS 2020 02
47	K	741310206	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	13,000	78,00	1 014,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310206								
48	M	345355750	spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost	kus	13,000	140,00	1 820,00	CS ÚRS 2020 02
49	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	5,000	199,00	995,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311004								
50	M	8595017239038	čidlo pohybu přisazené, 230V, 10A	ks	5,000	1 200,00	6 000,00	
51	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou	kus	2,000	235,00	470,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311021								
52	M	2130002325	vypínač, spínač trojpólový, zapuštěný (sporáková kombinace)	ks	2,000	485,00		

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	741313006	kus	5,000	645,00	3 225,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313006							
54	M	2210003352	ks	5,000	108,00	540,00	
55	K	741313041	kus	24,000	90,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313041							
56	M	345551030	kus	22,000	132,00	2 904,00	CS ÚRS 2020 02
57	M	345514850	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2019 01
58	K	741313043	kus	52,000	91,00	4 732,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313043							
59	M	345551230	kus	52,000	149,50	7 774,00	CS ÚRS 2020 02
60	K	741313075	kus	1,000	199,00	199,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313075							
61	M	358110710	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2019 01
62	K	741370002	kus	55,000	268,00	14 740,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741370002							
63	M	348212750	kus	9,000	550,00	4 950,00	CS ÚRS 2019 01
64	M	348182100	kus	21,000	585,00	12 285,00	CS ÚRS 2019 01
65	M	348182100.1	kus	3,000	1 255,00	3 765,00	
66	M	348144390.4	kus	22,000	912,00	20 064,00	
67	K	741370021	kus	50,000	300,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741370021							
68	M	348144390.1	kus	15,000	708,50	10 627,50	
69	M	348144390.2	kus	35,000	1 366,00	47 810,00	
70	M	5998312775851	ks	2,000	2 650,00	5 300,00	

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

16 000,00

71	K	HZS2221	hod	32,000	500,00	16 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2221							

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 000,00

72	K	013002000	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
----	---	-----------	-----	-------	----------	----------	--

D VRN2

Příprava staveniště

3 500,00

73	K	023002000	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
----	---	-----------	-----	-------	----------	----------	--

D VRN3

Zařízení staveniště

2 900,00

74	K	032002000	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00	
----	---	-----------	-----	-------	----------	----------	--

D VRN4

Inženýrská činnost

19 000,00

75	K	044002000	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
76	K	045002000	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	

D VRN9

Ostatní náklady

6 500,00

77	K	090001000	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
78	K	091002000	kpl	1,000	500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

4 - D 1-6 ÚT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

488 552,40

DPH základní
snížená

Základ daně
488 552,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
102 596,00
0,00

Cena s DPH

591 148,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

4 - D 1-6 ÚT

Místo:

Slatiny

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

8. 6. 2022

Projektant:

S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

	488 552,40
PSV - Práce a dodávky PSV	476 852,40
731 - Ústřední vytápění - kotelny	180 383,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	113 321,40
734 - Ústřední vytápění - armatury	20 117,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	163 031,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 700,00



Zakázka:

Objekt:

4 - D 1-6 ÚT

Místo:

Slatiny

Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Projektant: S atelier s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV		Práce a dodávky PSV						
D 731		Ústřední vytápění - kotelny					180 383,00	
1	K	731244105	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění 2,4-16,9 kW	soubor	2,000	55 900,00	111 800,00	CS ÚRS 2022
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731244105						
2	K	731810332	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střechou, průměru 80/125 mm	soubor	2,000	2 955,00	5 910,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731810332						
3	K	731810342	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm	m	20,000	2 800,00	56 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731810342						
4	K	731999001	Prostorový termostat s týdenním programem	kus	2,000	2 720,00	5 440,00	
5	K	998731102	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,274	4 500,00	1 233,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998731102						
D 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					113 321,40	
6	K	733222202	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	30,000	300,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733222202						
7	K	733222203	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1	m	75,000	325,00	24 375,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733222203						
8	K	733222204	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	130,000	352,00	45 760,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733222204						
9	K	733222205	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením D 28/1,5	m	20,000	532,00	10 640,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	52,000	165,00	8 580,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733224222						
11	K	733231112	Kompensátory pro měděné potrubí tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení D 18	kus	2,000	683,20	1 366,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733231112						
12	K	733231113	Kompensátory pro měděné potrubí tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení D 22	kus	6,000	835,00	5 010,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733231113						
13	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	255,000	15,00	3 825,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733291101						
14	K	733999001	Napuštění a propláchnutí otopné soustavy		10,000	390,00	3 900,00	
15	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,173	5 000,00	865,00	CS
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733102						
D 734		Ústřední vytápění - armatury					20 117,00	
16	K	734211126	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 3/8	kus	4,000	285,00	1 140,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734211126						
17	K	734221542	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační pro adaptér na měď nebo plast G 1/2 x 16	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221542						
18	K	734221543	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační pro adaptér na měď nebo plast G 1/2 x 18	kus	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221543						
19	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	16,000	535,00	8 560,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221682						

PČ	Typ	Kód		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	734221683	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové s vestavěným čidlem	kus	1,000	402,00	402,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	2,000	312,50	625,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734242414					
22	K	734261234	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/4	kus	4,000	182,00	728,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734261234					
23	K	734261402	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	24,000	192,00	4 608,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734261402					
24	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2	kus	2,000	103,50	207,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734261417					
25	K	734291123	Ostatní armatury kohouty pinici a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	10,000	165,00	1 650,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734291123					
26	K	734291244	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závit G 1	kus	2,000	192,00	384,00	CS ÚRS 2019 01
27	K	734292774	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 1	kus	6,000	158,00	948,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734292774					
28	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,030	5 000,00	150,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734102					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				163 031,00	
29	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	52,000	130,00	6 760,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735000912					
30	K	735151702	Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C třidesková se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm 1800 mm / 7682 W stavební délky / výkonu	kus	1,000	12 990,00		
31	K	735152271	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 401 W	kus	2,000	3 455,00		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152271					
32	K	735152272	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 501 W	kus	3,000	3 600,00	10 800,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152272					
33	K	735152274	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 701 W	kus	1,000	3 915,00	3 915,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152274					
34	K	735152572	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 840 W	kus	1,000	4 675,00	4 675,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152572					
35	K	735152575	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W	kus		3 608,00	10 824,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152575					
36	K	735152577	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W	kus	3,000	5 918,00	17 754,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152577					
37	K	735152579	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W	kus	9,000	6 575,00	59 175,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152579					
38	K	735152677	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W	kus	2,000	7 700,00	15 400,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152677					
39	K	735164512	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735164512					
40	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	26,000	58,00	1 508,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735191905					